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gick och lade mig och sen nästa dag, då blev det på 1986-03-01
, vad var det för en dag?

Ja, 1986-03-01
i alla fall, på morgonen.

Då gick jag upp och då bor jag så att jag bor mot Trygg och Hansa och då tittade jag på klockan och så visade den ett klockslag, och så nedanför mig är Vattenverket eller vad det är som ligger och då hade dom flaggat på halv stång där.

Och då tänkte jag, vad märkvärdigt att det var halv stång. På något konstigt vänster gick jag och satte på TV:n. 

Då var det ju stora rubriker att statsministern var skjuten. Då blev jag ju lite nervös eller rädd va, det är ju ändå Sveriges högste person va, vad jag minns. 



G: Ja, du har ju också i ett tidigare förhör berättat att du ofta vid den här tidpunkten 85-86 var ute och tog kvällspromenader, nattpromenader. 

A: Ja. 



G: Kan du ha gjort det 1986-02-28
? 

A: Nej, inte då när mordet skedde, för då vet jag att jag gick och lade mig på kvällen va, och den här händelsen sen på 1986-03-01
, då fick jag ju se den här flaggan var på halv stång och så vidare. 



G: Vad är det som gör att du blir rädd då du får reda på att Olof Palme har blivit mördad? 

A: Jo, men det är ju ändå en statsminister va, det är ju en obehaglig känsla inom kroppen va, man blir lite omskakad eller vad man ska kalla det för. 



G: Hur kommer det sig att du med jämna mellanrum sedermera återkommer till Palmeutredningen och så att säga stegrar din berättelse. Det började ju med att du själv bara hade mött makarna Palme, men sen i senare förhör så har du uppgivit att du har sett mordet. Har du någon förklaring till det?

A: Nej, det är väl det att man vill komma ut i centrum och allting och vill synas då, att man har vart med och sett va. Så lägger man på lite mer och mer efter vad man läser i tidningen och så vidare.



F: Vid tiden ifråga 1986-02-28
, var hade du då din bostad någonstans?

A: 



F: Nummer?

A: Vad var det?  Och så var det C eller vad det var för bokstav. 



F:  Är det den adress du tror att det var? 

A: Ja.



F: På vilket våningsplan bodde du?

A: Oj, oj, oj. Ja, det måste väl vara  eftersom det var rumsnummer 



F: Hade du några som du umgicks med i huset?
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